

## Tiedoksiantoasiat

KASOPLTK 12.12.2024 § 150

### **Seudullisen sivistysjohtajien ohjausryhmän kokouksen pöytäkirja 13.11.2024**

#### **Lahdenseudun joukkoliikennelautakunnan kokous 12.11.2024 § 44:**

Käteismaksamisen ja matkakorttien lataamisen lopettaminen Lahden seudun liikenteen linja-autoissa

#### **Liikennöintivuoron 42 ajojen tarkistaminen**

LSL tuotti kunnalle liikennöintivuoro 42:n toteutuneet ajovuorot viimeisten viikkojen osalta (reitillä Padasjoki-Matkakeskus-Padasjoki). Lähtökohtaisesti linja-autot ovat kulkeneet joko aikataulussa tai 3-5 min myöhässä. Yksittäisiä myöhästymisiä on ollut 10-20 min, jotka ovat johtuneet huonoista keliolosuhteista. Aikataulut on suunniteltu niin, että Vääksy toimii ajantasauspisteenä.

25.11.2024 on ollut poikkeustilanne, jolloin auto oli jäänyt jumiin ylämäessä. Vuoro oli tästä syystä peruttu.

Sovellusta kehitetään niin, että mahd. peruutukset näkyvät järjestelmässä.

#### **Terveysuojelulain mukainen säännöllisen valvonnan tarkastus Länsi-Asikkalan koulun tiloihin ja toimintaa 8.11.2024**

Terveysviranomaiselle on esitetty seuraavat toimenpiteet Länsi-Asikkalan koulun osalta: 11 ilmanputsaria, ilmapuotojen suojateippaus, valaistuksen parantaminen ja parvekkeiden tarkistus Terveysviranomaisen toteaa, että esitetyt käyttöä turvaavat toimenpiteet ovat oikeansuuntaisia. Ilmanpuhdistimet, ilmanvaihdon tehostaminen ja mahdollisesti tilojen pieni ylipaineistaminen ovat hyviä, mutta tulee vielä selvittää asiantuntijan/asiantuntijoiden kanssa ja siivouksen tehostus koko loppuajaksi. Valaistusta voi parantaa, mutta ei välttämätön toimenpide. Mikäli oireita alkaa esiintyä niin on mietittävä muita vaihtoehtoisia tilajärjestelyjä kevään osalta.

Valtuuston päätös koulun lakkauttamisesta riittää jatkosuunnitelmaksi kevään osalta.

Valtuuston päätös koulun lakkauttamisesta riittää jatkosuunnitelmaksi. Terveyshaitan poistaminen jää hieman roikkumaan riippuen siitä mitä kunta aikoo rakennukselle tehdä.

**Terveydensuojelulain mukainen säännöllisen valvonnan tarkastus Vesivehmaan koulun tiloihin ja toimintaan 30.10.2024**

Pohjapiirros tulee päivittää.

Käyttäjät kokevat huonoa sisäilmaa ja poikkeavia hajuja mm. liikuntasalissa. Mikäli oireita ja epäilyjä huonosta sisäilmasta nousee esiin, tulisi asiaa viedä eteenpäin kunnan sisäilmatyöryhmään ja käyttäjille ja oppilaille olisi hyvä teettää oirekysely. Käyttäjien mukaan luokissa ym. on pölyä, joka heikentää sisäilman laatua. Jos tilassa epäillään sisäilmahaittaa ja varsinkin pölystä johtuvaa, olisi ensimmäinen käyttöä turvaava toimenpide siivouksen tehostus.

**Terveydensuojelulain mukainen säännöllisen valvonnan tarkastus esiopetuksen väliaikaisen toimitilan tiloihin ja toimintaan 14.11.2024**

Kohde on vaatimustenmukainen. Kohteessa on ohjeistukseen nähden liian vähän WC-istuimia.

**Terveydensuojelulain mukainen säännöllisen valvonnan tarkastus Kalkkisten ryhmiksen tiloihin ja toimintaan 31.10.2024**

Omavalvontasuunnitelman laatiminen. Toiminnanharjoittajan tulee selvittää radonpitoisuus tiloissa, joissa on maanvastaisia rakenteita tällä radonmittauskaudella 1.9.2024 - 31.5.2025 välisenä aikana. Toiminnanharjoittajan tulisi seurata omana omavalvontana lämpimän ja kylmän käyttöveden lämpötiloja säännöllisin väliajoin. Tupakkalainsäädäntö velvoittaa asettamaan tupakointikieltokyltit savuttomalle alueelle tuloreittien välittömään läheisyyteen. Kyltit tulisi laittaa etupihan ja leikkikentän portin läheisyyteen. Lisäksi kulku leikkikentälle tulee olla savutonta aluetta.

Päätösehdotus

Lautakunta merkitsee asiat tiedoksi.

Päätös

Ehdotus hyväksyttiin.